PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MARTINS/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 009/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATANTE: Município de Coronel Martins/SC.
CONTRATADO:
NEDIO CLER CAZARIN, CNPJ
22.015.691/0001-30

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Artigo 24, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Coronel Martins, 15 de fevereiro de 2022.
MOACIR BRESOLIN – PREFEITO MUNICIPAL
.